
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

              ANO VIII-Nº. 010-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 16 DE JANEIRO DE 2018 

Portaria nº 024/2018-GP, de 15 de janeiro de 2018. 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso da atribuição que lhe 
confere o art. 174, § 2º, da Lei nº 230, de 30 de dezembro de 1997, e tendo em vista a solicitação 
formulada pelo Presidente da Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar nº 
004/2017, instaurada pela Portaria nº 226/2017 de 13 de novembro de 2017, 
 
                                                                           R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º Designar JOZINALDO PEDRO DE FRANÇA JUNIOR, advogado do quadro de pessoal da Secreta-
ria Municipal de Planejamento e Administração, matrícula funcional nº 4085, para, sem prejuízo de 
suas demais atribuições, exercer o encargo de defensor dativo do acusado José Carlos da Silva 
Rodrigues, Agente Municipal de Conservação do quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Obras 
e Serviços Urbanos, matrícula funcional nº 4198, no processo administrativo acima indicado, para 
apresentar defesa escrita, podendo requerer à Comissão Processante eventuais providências relacio-
nadas diretamente a esta atividade. 
  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
                                                 LEONARDO MOREIRA LISBOA 
                                                           Prefeito Municipal 
 

                                                
 
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                              SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              
 
 
 
 
                

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

           ATOS DO PODER EXECUTIVO               ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


